
Vartotojas Proceso 
darbas

Veiksmas Data Komentaras

Birutė Žvirblienė 
(Tarybos sekretorė       
                                     
         )

Inicijuotas 2022-09-16 10:06

Vaida Peleckienė 
(Vyriausiasis 
specialistas                   
                          )

Suderinimas Patvirtintas 2022-09-16 10:36

Vytautė Draugelytė 
(Skyrių, tarnybų 
vedėjai                          
                     )

Suderinimas Patvirtintas 2022-09-16 11:08

Jurgita Čerkauskienė 
(Skyrių, tarnybų 
vedėjai                          
                     )

Suderinimas Patvirtintas 2022-09-16 14:07 Sprendimo projektas turi trūkumų:1. 
Sprendimu siūloma sumažinti Prienų r. 
sav. kūno kultūros ir sporto centro 2022 
m. pajamas, kurios yra patvirtintos 
Tarybos sprendimu.2. Turi būti 
pasiūlytos alternatyvos pajamoms gauti 
iš kitų šaltinių.3. Trūksta finansinio arba 
teisinio pagrįstumo mokesčiui mažinti. 

Virginija Zujienė 
(Vyriausiasis 
specialistas                   
                          )

Suderinimas Patvirtintas 2022-09-16 14:20 Sprendimas nepagrįstas, nes ir šiuo 
metu nustatytas 5 eurų mokestis yra 
mažesnis nei Prienų meno mokyklos 
teikiamų neformaliojo vaikų švietimo 
paslaugų mokesčiai. Be to yra numatyta 
galimybė atleisti nuo mokesčio sunkiai 
gyvenančių šeimų vaikus bei gabius 
vaikus.

Birutė Žvirblienė 
(Tarybos sekretorė       
                                     
         )

Pabaigti 
dokumento 
registraciją

Patvirtintas 2022-09-16 14:24

Birutė Žvirblienė 
(Tarybos sekretorė       
                                     
         )

Patvirtinti 
registraciją

Neatliktas

Procesas:

Pavadinimas:

Aprašymas:

Tarybos sprendimų projektai, tarybos sprendimai

Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T3-
165 „Dėl Mokesčio už neformalųjį švietimą mokėjimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo; 2022/0341

Iniciatorius: Birutė Žvirblienė, Tarybos sekretorė                                                     
(Vardas pavardė, pareigos, parašas)

Spausdinimo data: 2022.09.16 14.26

Proceso numeris: P0034611


